Ergebniszettel

Mannschaft:

\Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:
Punkte:

Rang nach
Punkten:

Mannschaftsergebnis in Punkten:

SV Schwitschen z\ﬁftkampf
Malin \orname: Ronny \Vorname:
Schréder Nachname: Ross Nachname:
Geb. Jahr Geb. Jahr
1.10.31 [Kennz.spo: | 2.10.16 |Kennz.SPO:
371,4 351
436 400
335,1 333
135,976 126,866
2 |I§ang na.ch 3 Rang na.ch
unkten: Punkten:

667,97

Wird vom Wettkampfleiter ausgefullt !

KreisschieBsportpokal Rotenburg(Wiimme)

26.09.2025 In:
Jascha Vorname:
Schulz Nachname:
Geb. Jahr
2.10.12 [Kennz.SPO:
374
400
342
155,172
1 Rang na.ch
Punkten:

\Westervesede

Melanie  [Vorname:
Leskien  [Nachname:
Geb. Jahr
1.11.71 |Kennz.SPO:
312,6
327
307,9
124,607
5 Rang na.ch
Punkten:

Fir die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfuhrer):

Marion

Leskien

2.10.17

347

400

329

125,352

4




