## **Ergebniszettel**

## Kreisschießsportpokal Rotenburg(Wümme)

	/ Schwitsche	en .	Wettkampf am:	26.09.2025	ln:	Westervesede	<del>;</del>		
NA . It's		SV Schwitschen			26.09.2025 In: Westervesede				
Malin	Vorname:	Ronny	Vorname:	Jascha	Vorname:	Melanie	Vorname:	Marion	
Schröder	Nachname:	Ross	Nachname:	Schulz	Nachname:	Leskien	Nachname:	Leskien	
	Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr		
1.10.31	Kennz.SPO:	2.10.16	Kennz.SPO:	2.10.12	Kennz.SPO:	1.11.71	Kennz.SPO:	2.10.17	
-	_		-		· -		_		
371,4	7	351	]	374		312,6	]	347	
436		400		400		327		400	
335,1		333		342		307,9		329	
135,976	1	126,866		155,172		124,607	1	125,352	
2	Rang nach Punkten:	3	Rang nach Punkten:	1	Rang nach Punkten:	5	Rang nach Punkten:	4	
ftsergebnis ir	ո Punkten։	667,97	]	Für die Richtig	keit (Unterschrif	ft der Mannsch	naftsführer):	_	
	371,4 436 335,1 135,976 2	Geb. Jahr 1.10.31 Kennz.SPO:  371,4 436 335,1 135,976 Rang nach	Geb. Jahr 1.10.31 Kennz.SPO: 2.10.16  371,4 351 436 400 335,1 333 135,976 Rang nach Punkten: 3	Geb. Jahr 1.10.31 Kennz.SPO: 2.10.16 Kennz.SPO:  371,4	Geb. Jahr 1.10.31 Kennz.SPO: 2.10.16 Kennz.SPO: 2.10.12    371,4	Geb. Jahr 1.10.31 Kennz.SPO: 2.10.16 Kennz.SPO: 2.10.12 Kennz.SPO: 2.1	Geb. Jahr         Geb. Jahr         Geb. Jahr         Geb. Jahr         Geb. Jahr           1.10.31         Kennz.SPO:         2.10.12         Kennz.SPO:         1.11.71           371,4         351         374         312,6           436         400         400         327           335,1         333         342         307,9           135,976         126,866         155,172         124,607           2         Rang nach Punkten:         5   Für die Richtigkeit (Unterschrift der Mannsch	Geb. Jahr 1.10.31 Kennz.SPO: 2.10.16 Kennz.SPO: 2.10.12 Kennz.SPO: 1.11.71 Kennz.SPO: 1.1	